secus super bis a quoqiiam, quavis au-

clorilale, scicnler vel ignoranter, conti-

gerit alien tari.

, § A. N'on obslantibus constilulionibus

el ordinalionibus apostolicis, celerisque

conlrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus aulem ul earumdem iraDsumpio

praesentium litterarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli public! siibscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stilulae munitis, eadem prorsus fides

in iudicio et extra adhibealur, quac

praesentibus ipsis adhiberetur si forent

exhibitae vel oslensae.

Datum Roniae, apud S. Maiiam Maio-

rem, sub annido Piscaloris, die xx

aprilis MDCLXXV, ponlilìcatus nostri an-

no v.

1. G. Sllsius.

Dat. die 20 aprilis 1675, pontif. anno V.

CLXXXV.

Stalutvm ut in Congregatione Cassi-

nensi monachorum Ordinis sancii Be-

nedica oninino serventur consliluiio-

nes el liUerae apostolicae circa promo-

tiones ad abhalias lilulares ac dc-

canalus gradum, necnon decanoruiit

miineruni el proiuovendorum quali-

lates de cetero exacte el inviolabililer

observari debere , nec expeclativas ad

prioralus et abbatias aliasquc digni-

lales vel gradus diclae Congregalionis

primo vacaiuros cuiquani posthac ullo

modo concedi posse.

Clemens Papa X ,

ad faturam rei memoriam.

In supremo mililantis Ecclesiae solio,

mcrilis licei imparibus, per inellabilem

divinae clemenliae abundantiam consli-

tuli, ad ea peculiare» vigilantiae nos-

Kxorjium*
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trae ciiras proponsis stndiis convcrli-

mus
,
per (inae prospero fcliciquc rc-

ligiosarum congrcgationuni, eartim prae-

cipne, qiiae, prisco disciplinae monasli-

cae spliiiidore conspiciiae, niiiUiplicibiis

in Ecclesiam Dei iiieritis fnlgere nos-

ciintur, regimiiii alque progressiii con-

siililnr, III, radicilus evnlsis, quos in-

sana iionornm ciipidiLas invenil', abnsi-

l)ns, congrcgaliones ipsae, laudabilibns

snis inslilulis firmiler insistentes, illiba-

tam antiqiiac obscrvanliae gloriam' ser-

venl , et bono Cbrisli odore de bona

convcrsatione flagranlcs^ lactis in dics,

Domino benedicente, proficiant incre-

llliMllis.

ConsiiiuUo § 1. Cum itaqne , sicut accepimus
,

ne* Cdssìnenses ,

.

. . ^ . .

quoiui eioctio h(^et per constilutiones (.iOngregalionis

luiariiimeiaiia. (..assinensis monacliorum Urdinis sancti

Bcncdicti apostoHcà aucloritate confir-

matas caveatur expresse, ne qiiis eligi

possit in abbatcm cum solo titolo, nisi

priiis fiierit abbas cnni regimine , vel